Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court

Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by

levy of: 1. “A Fixed Charge by Mr. and Mrs. APOLLON Pierre
Harold David Cursley Aldo over the following asset:- Le droit de

surélévation sur CENT CINQUANTE DEUX METRES CARRES

(152 M²) à prendre d’un bâtiment résidentiel d’une superficie de

DEUX CENT DIX SEPT DECIMAL HUIT METRES CARRES

(217.8 M²) construit en blocs de ciment sous dalles, érigé sur deux

portions de terrain contiguës situés au quartier de Plaines

Wilhems, lieu dit Curepipe, savoir :- La première, de la 

contenance de SIX PERCHES ET VINGT CINQ CENTIEMES

(6.25 P) soit DEUX CENT SOIXANTE TROIS DECIMAL HUIT

[...]

Hassam Seelarbokus,

Notary Public, on the 16/10/2006, registered and transcribed on

the 19/10/2006 in TV 6349/34. And 2. A Fixed Charge by Mr. and
Mrs. APOLLON Harold Raymond over the following asset :- Ledit

bâtiment résidentiel d’une superficie de DEUX CENT DIX SEPT

DECIMAL HUIT METRES CARRES (217.8 M²) construit en blocs

de ciment sous dalles, érigé sue deux portions de terrain

contigües situées au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit

Curepipe, savoir :- La première, de la contenance de SIX

PERCHES ET VINGT CINQ CENTIEMES (6.25 P) soit DEUX

[...]

TREIZE METRES CARRES (32,906.93 M²) par M. Ravindranath

Bhurtun, arpenteur juré, en date du 15/02/2012 enregistré au

Reg :- LS 99/7444, comme suit :- (PIN Number :- 1317050160)

Du premier côté, par un chemin commun de QUATRE METRES

(4 M 00) de large sur CENT HUIT METRES TRENTE TROIS (108

M 33) ; Du deuxième côté, encore par un chemin commun de

QUATRE METRES (4 M 00) de large sur TROIS CENT SEPT

METRES ZERO NEUF (307 M 09) ; Du troisième côté, par un 

chemin commun de QUATRE METRES (4 M 00) de large, sur

CENT HUIT METRES QUATRE VINGT DIX HUIT (108 M 98) ; Et

du quatrième côté, partie par un terrain appartenant à Ramsaran

ou ayants droit et partie par un terrain appartenant à M. Jim

Joseph Damour, sur DEUX CENT QUATRE VINGT DIX NEUF

METRES ZERO QUATRE (299 M 04) ; Together with all buildings,

constructions and plantations erected and/or to be erected 

thereon, and all dependencies and appurtenances thereof, 

generally whatsoever without any exception or reservation, the

whole as morefully described in title deeds drawn up by Mr.